de Campo y la sede de la Intendencia Nacional de Insumos Químicos y Bienes 
Fiscalizados a nivel nacional, distrito de Surquillo - provincia de Lima - departamento de 
Lima’ - CUI 2510864», la Prestación Adicional de Obra N.° 031, por el monto ascendente 
a S/ 521 006,44 (quinientos veintiún mil seis con 44/100 soles), incluido los impuestos 
de ley, con una incidencia presupuestal del 0.6180 % respecto del monto del contrato 
original (conllevando a la fecha a una incidencia total acumulada del 0.6315 % sobre 
dicho monto), debido a deficiencias en el expediente técnico de obra.